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HAND TOOLS

Socket 3/8", 12 point

238/1 12p

-~

Profielen
Ced® ol

Standaard

ISO 2725 - 1

Product attributen

® material: premium flex chrome vanadium steel

e drop forged, entirely hardened and tempered

e surface finish: trivalent chrome plated according to ISO 1456:2009
® polished

® made according to standard ISO 2725-1 (only metric dimension)



617122

616905

616906

616907

616908

616909

616910

616911

616912

616913

616914

616915

616916

616917

616918

616919

616920

616921

616922

616923

616924

616925

616926

616927

616928

616929

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

1/4"

5/16"

3/8"

7/16"

1/2"

9/16"

5/8"

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

30

30

30

30

32

32

32

32

32

28

28

28

28

28

28

30

10.2

10.6

11.8

13.2

14.5

15.7

16.9

17.9

19.6

20,9

21.9

23.5

24.7

25.9

27.2

27.9

29.7

31.7

31.9

10.2

11.8

14.5

15.7

17,9

19,7

21,9

16.9

16.9

16.9

16.9

16.9

16.9

16.9

17.9

17,9

20,9

21.9

23.5

21

23

24

25

26

27

28

16.9

16.9

16.9

16.9

17,9

19.7

21.9

12

12

12

12

12

14

14

14

14

14

16

12

12

28

28

29

29

30

29

28

32

39

46

48

49

65

73

86

88

105

120

112

28

29

30

29

32

39

48

Till end of stock

Till end of stock

Till end of stock

Till end of stock

Till end of stock

Till end of stock

Till end of stock

Till end of stock

Till end of stock

Till end of stock

Till end of stock

Till end of stock

Till end of stock

Till end of stock

Till end of stock

Till end of stock

Till end of stock

Till end of stock

Till end of stock

Till end of stock

Till end of stock

Till end of stock

Till end of stock

Till end of stock

Till end of stock

Till end of stock



616930 11/16" 30 23,5 23.5 12 59 Till end of stock
616931 3/4" 30 25.9 23 14 73 Till end of stock
616932 13/16" 32 27.9 25 14 88 Till end of stock
616933 7/8" 32 29.5 26 14 105 Till end of stock
616934 15/16" 32 31.9 28 14 112 Till end of stock
616935 1" 32 33.9 30 14 132 Till end of stock

* Afbeeldingen van producten zijn symbolisch. Alle afmetingen zijn in mm, en het gewicht in grammen.
Alle vermelde afmetingen kunnen variéren in tolerantie.

Veelgestelde vragen

Ik heb de dopsleutel aan het pneumatische gereedschap bevestigd en de wand barstte. Wat
kan er mis zijn?

Wanneer u met pneumatische schroevendraaiers werkt, moet u een dopsleutel met slagvastheid
(zwarte kleur) gebruiken.



